PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ года

 № _____

                                                     ст-ца Ильинская
О внесении изменений в постановление администрации
Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 26.02.2018 года №17 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "о минимальном размере оплаты труда"  администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 01 мая 2018 года размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения муниципального образования Новопокровского района.
2. В целях оптимизации организационной структуры из приложения № 1, №2 постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 26.02.2018 года №17 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения Новопокровского района» исключить должность «бригадир ремонтной бригады, электромонтер» в количестве 1 штатная единица с окладом 6662 рубля.
3. Изложить Приложение №1  к постановлению администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 26.02.2018 года №17 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
4.Изложить Приложение №2 к постановлению администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 26.02.2018 года №17 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера А.С.Иванищеву.

6. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018года.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                Н.Н. Кулинич
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Ильинского сельского поселения
от ________________ № ____
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

(рублей)
	Индексация

с 01.05.2018 г

	1. Должности специалистов и служащих

	Начальник учреждения
	     8839
	10398

	Бухгалтер
	    7520
	8847

	Делопроизводитель
	4618
	   5433

	Кассир
	4618
	   5433

	2. Профессии рабочих

	Тракторист
	5739
	6751

	Слесарь-ремонтник коммунальных сетей
	5541
	6518

	Водитель автомобиля
	6134
	7216

	Рабочий по благоустройству (дворник)
	4406
	5183

	Уборщик служебных помещений
	4406
	5183

Директор МКУ «Южное»                                                           С.В. Петрушков

ПРИЛОЖЕНИЕ№2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Ильинского сельского поселения

от _____________ № _____
Штатное расписание работников  муниципального казенного  учреждения «Южное» с 01.05.2018 год
	№ п/п
	Должность (специальность, профессия)
	Ф.И.О.
	Количество штатных

единиц

	Должностной

 оклад

	                 Ежемесячные  выплаты

Доплата до МРОТ
	ИТОГО
	ИТОГО

	начислено

за месяц
	начислено

за год

	Ежемес. надб. сложность, напряженность
	Премия по рез.работы
	Ежемес.поощрение
	Единоврем.

выплата к отпуску

	4 оклада
	 3 оклада
	6 окладов
	 2 оклада

	1.
	Директор

	1
	10398
	3466
	5199
	5199
	20796

	24262
	291144

	2.
	Бухгалтер

	1
	8847
	2949

	4424
	17694

	16220
	194640

	3.
	Кассир

	1
	5433
	1811

	2717
	10866
	1202
	11163
	133956

	4.
	Делопроизводитель

	1
	5433
	1811

	2717
	10866
	1202
	11163
	133956

	6.
	Тракторист

	1
	6751
	2250

	3375
	13502

	12376
	148512

	1
	6751
	2250

	3375
	13502

	12376
	148512

	7.
	Слесарь

	1
	6518
	2173

	3259
	13036

	11950
	143400

	0,2
	1304

	1304
	15648

	1
	6518
	2173

	3259
	13036

	11950
	143400

	8.
	Водитель

	1
	7216
	2405

	3608
	14432

	13229
	158748

	1
	7216
	2405

	3608
	14432

	13229
	158748

	1
	7216
	2405

	3608
	14432

	13229
	158748

	9.
	Уборщик служебных помещений

	0,85
	5183
	1728

	2591
	10366

	9502
	114024

	10.
	Дворник

	0,85
	5183
	1728

	2591
	10366

	9502
	114024

	      ИТОГО:

	12,9
	89967
	29554
	5199
	44331
	177326
	2404
	171455
	2057460

Годовой фонд оплаты труда171455: х 12 = 2 057 460  рублей

Единовременная материальная помощь  177 326 рублей

Начисления на оплату труда 30,2% = 621 353   рубля

ВСЕГО  ФОТ  2 856 139  рублей